
     

PONUDBO ODDATI DO 29.11.2021 DO 11.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si  - plačilo 60 dni od prejema
računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Sabina Sakelšek

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO2108-00436
23.11.2021Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: SI56 01100-6030278185

Fax: 02/321 10 41
Tel: 02/321 23 08

Nabava nezdravstvenega materiala in
storitev

NABAVNA SLUŽBA

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

106275

865761

568848

679275

589608

MAPA PVC Z ŽEPKOM 216 X 303

BOBEN OKI B430/440

KUVERTA 229X324X40MM (ŠIROKO
DNO)

OLJE DAHLE 400ML

VREČKA PVC ZA UNIČEVALEC PAPIRJA
DAHLE 590X380X900MM

KOS

KOS

KOS

KOS

pak

 3.000,000

 1,000

 1.000,000

 15,000

 10,000

Cena 
 brez DDV 

Vrednost 
 brez DDV 

Katalog, 
proizv.,STM 

PLASTKART

XXX

XXX

XXX

Poz.

1

2

3

4

5

POVPRAŠEVANJE št.:

Pomočnica direktorja UKC za nabavo:
mag. Karin Jurše, univ. dipl. ekon.

Referent:

STM


